
天皇杯 皇后杯

順位 都道府県名 得点 得点差 トップ差 順位 都道府県名 得点 得点差 トップ差
1位 滋 賀 2,488.00 1位 滋 賀 1,244.50
2位 東 京 2,354.33 133.67 133.67 2位 東 京 1,128.33 116.17 116.17
3位 京 都 1,730.50 623.83 757.50 3位 京 都 986.00 142.33 258.50
4位 大 阪 1,658.00 72.50 830.00 4位 愛 知 977.33 8.67 267.17
5位 愛 知 1,598.83 59.17 889.17 5位 大 阪 909.00 68.33 335.50
6位 神 奈 川 1,505.50 93.33 982.50 6位 兵 庫 861.00 48.00 383.50
7位 埼 玉 1,451.00 54.50 1,037.00 7位 千 葉 790.00 71.00 454.50
8位 千 葉 1,450.50 0.50 1,037.50 7位 神 奈 川 790.00 0.00 454.50
9位 福 岡 1,442.50 8.00 1,045.50 9位 岐 阜 784.00 6.00 460.50
10位 兵 庫 1,338.00 104.50 1,150.00 10位 福 岡 739.50 44.50 505.00
11位 北 海 道 1,334.00 4.00 1,154.00 11位 埼 玉 733.50 6.00 511.00
12位 岐 阜 1,298.00 36.00 1,190.00 12位 福 井 706.50 27.00 538.00
13位 佐 賀 1,279.50 18.50 1,208.50 13位 長 野 685.83 20.67 558.67
14位 福 井 1,278.50 1.00 1,209.50 14位 青 森 666.00 19.83 578.50
15位 三 重 1,138.00 140.50 1,350.00 15位 広 島 662.50 3.50 582.00
16位 静 岡 1,108.50 29.50 1,379.50 16位 佐 賀 659.50 3.00 585.00
17位 愛 媛 1,107.00 1.50 1,381.00 17位 岡 山 635.00 24.50 609.50
18位 広 島 1,076.50 30.50 1,411.50 18位 北 海 道 625.00 10.00 619.50
19位 長 野 1,075.33 1.17 1,412.67 19位 熊 本 622.50 2.50 622.00
20位 岡 山 1,040.50 34.83 1,447.50 20位 愛 媛 619.00 3.50 625.50
21位 栃 木 1,029.50 11.00 1,458.50 21位 三 重 603.00 16.00 641.50
22位 鹿 児 島 1,010.00 19.50 1,478.00 22位 奈 良 602.00 1.00 642.50
23位 青 森 975.50 34.50 1,512.50 23位 宮 城 593.50 8.50 651.00
24位 奈 良 955.50 20.00 1,532.50 24位 静 岡 588.50 5.00 656.00
25位 大 分 930.00 25.50 1,558.00 25位 栃 木 584.00 4.50 660.50
26位 福 島 922.00 8.00 1,566.00 26位 香 川 572.00 12.00 672.50
27位 熊 本 921.50 0.50 1,566.50 27位 鳥 取 567.50 4.50 677.00
28位 新 潟 907.50 14.00 1,580.50 28位 大 分 565.50 2.00 679.00
29位 香 川 901.00 6.50 1,587.00 29位 山 口 563.50 2.00 681.00
30位 長 崎 898.50 2.50 1,589.50 30位 山 形 542.50 21.00 702.00
31位 宮 崎 891.50 7.00 1,596.50 31位 新 潟 542.00 0.50 702.50
32位 石 川 889.00 2.50 1,599.00 32位 山 梨 522.50 19.50 722.00
33位 宮 城 888.00 1.00 1,600.00 33位 宮 崎 519.50 3.00 725.00
34位 鳥 取 859.00 29.00 1,629.00 34位 鹿 児 島 519.00 0.50 725.50
35位 群 馬 853.50 5.50 1,634.50 35位 茨 城 517.00 2.00 727.50
36位 山 梨 829.50 24.00 1,658.50 36位 富 山 513.50 3.50 731.00
37位 茨 城 822.00 7.50 1,666.00 37位 福 島 512.50 1.00 732.00
38位 和 歌 山 795.50 26.50 1,692.50 37位 群 馬 512.50 0.00 732.00
39位 山 口 793.00 2.50 1,695.00 39位 島 根 502.00 10.50 742.50
40位 富 山 790.00 3.00 1,698.00 40位 和 歌 山 494.50 7.50 750.00
41位 岩 手 779.00 11.00 1,709.00 41位 長 崎 489.00 5.50 755.50
42位 山 形 767.00 12.00 1,721.00 42位 沖 縄 475.00 14.00 769.50
43位 沖 縄 746.00 21.00 1,742.00 43位 岩 手 461.50 13.50 783.00
44位 島 根 720.00 26.00 1,768.00 44位 石 川 459.00 2.50 785.50
45位 秋 田 689.50 30.50 1,798.50 45位 秋 田 420.50 38.50 824.00
46位 高 知 670.00 19.50 1,818.00 46位 高 知 416.50 4.00 828.00
47位 徳 島 602.50 67.50 1,885.50 47位 徳 島 396.50 20.00 848.00
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